2

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020                                                                                                       №  2/1
с. Благословенное
О признании утратившим силу  постановления  администрации Нагибовского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также  предельного размера социального  пособия на погребение», Федеральным законом от 19.12.2016 г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменений порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», Постановлением Правительства Российской Федерации от  29.01.2020. № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Нагибовского сельского поселения:

          - от 31.01.2018 №7   «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 56 от 19.12.2017 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащего возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение на территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                            И.А. Бражко

_1213422942.doc
[image: image1.png]